ASFÁTICO E OBRAS COMPLEMENTARES NO TRECHO DA RUA ACRE, RUA ALAGOAS E RUA MARTINS 
COELHO – CONVÊNIO 100473/2025 

A Comissão Municipal de Contratação torna público o resultado da CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 
006/2025. 

1º Classificada: APLAUSO ENGENHARIA LTDA EPP – Valor: R$ 661.007,16 (seiscentos e sessenta e um mil e 
sete reais e dezesseis centavos). 

O processo encontra-se com vista franqueada aos interessados na Seção de Compras e Licitações da 
Prefeitura, à rua Mohamed Said Hedjazi, nº 42, Bairro Floresta, Juquiá/SP. 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ